Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Antirutschbelag WACHTWERK X® UNIVERSAL selbstklebend fur

Aussen / Innen

Verfugbare Varianten

Farbe

schwarz

schwarz

schwarz

transparent

transparent

transparent

gelb/schwarz

gelb/schwarz

gelb/schwarz

grau

Gewicht

3,1 kg

0,9 kg

1,1 kg

3 kg

1,6 kg

1,6 kg

1,2 kg

1,6 kg

3 kg

1,6 kg

Breite

100 mm

25 mm

50 mm

100 mm

25 mm

50 mm

25 mm

50 mm

100 mm

25 mm

Lange

18,3 m

18,3 m

18,3 m

18,3 m

18,3 m

18,3 m

18,3 m

18,3 m

18,3 m

18,3 m

Material: Polyesterfolie (selbstklebend) mit rutschhemmender

Beschichtung

Farbe: schwarz, gelb, grau, transparent oder schwarz/gelb

Breite: 25, 50 oder 100 mm
Lange: 18,3 m
Rutschhemmung: R13

far alle glatten Oberflachen im Innen- und AuRenbereich

nach DIN 51130, BGR 181 und ASRA 1.5/1,2

Artikelnummer

265.13.274

265.15.300

265.13.195

265.16.851

265.16.486

265.17.560

27159gs25

265.17.329

265.14.441

265.13.246
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Farbe

gelb

grau

gelb

grau

gelb

Gewicht

1,6 kg

1,6 kg

1,6 kg

3 kg

3 kg

Breite

25 mm

50 mm

50 mm

100 mm

100 mm

Lange

18,3 m

18,3 m

18,3 m

18,3 m

18,3 m

Artikelnummer

265.26.079

265.14.026

265.22.144

265.19.012

265.20.587

Dieses Datenblatt wurde am 07.12.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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