



## Antirutschbelag WACHTWERK X® UNIVERSAL selbstklebend für Aussen / Innen



- Material: Polyesterfolie (selbstklebend) mit rutschhemmender Beschichtung
  - Farbe: schwarz, gelb, grau, transparent oder schwarz/gelb
  - Breite: 25, 50 oder 100 mm
  - Länge: 18,3 m
  - Rutschhemmung: R13
  - für alle glatten Oberflächen im Innen- und Außenbereich
- nach DIN 51130, BGR 181 und ASR A 1.5 / 1,2

### Verfügbare Varianten

Farbe	Gewicht	Breite	Länge	Artikelnummer
schwarz	3,1 kg	100 mm	18,3 m	265.13.274
schwarz	0,9 kg	25 mm	18,3 m	265.15.300
schwarz	1,1 kg	50 mm	18,3 m	265.13.195
transparent	3 kg	100 mm	18,3 m	265.16.851
transparent	1,6 kg	25 mm	18,3 m	265.16.486
transparent	1,6 kg	50 mm	18,3 m	265.17.560
gelb/schwarz	1,2 kg	25 mm	18,3 m	2715gs25
gelb/schwarz	1,6 kg	50 mm	18,3 m	265.17.329
gelb/schwarz	3 kg	100 mm	18,3 m	265.14.441
grau	1,6 kg	25 mm	18,3 m	265.13.246

<b>Farbe</b>	<b>Gewicht</b>	<b>Breite</b>	<b>Länge</b>	<b>Artikelnummer</b>
gelb	1,6 kg	25 mm	18,3 m	265.26.079
grau	1,6 kg	50 mm	18,3 m	265.14.026
gelb	1,6 kg	50 mm	18,3 m	265.22.144
grau	3 kg	100 mm	18,3 m	265.19.012
gelb	3 kg	100 mm	18,3 m	265.20.587

Dieses Datenblatt wurde am 07.12.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.